
 

     
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ  СЕСІЯ 

ДРУГЕ  ЗАСІДАННЯ 

 

  РІШЕННЯ 
 

№ VIII/33/35                                                                                      від 12 серпня  2024 року 

 

Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

та передачу їх у власність громадянам 

 

       Розглянувши заяви громадян: Брегіна М.А. (вх. № 1814 від 21.05.2024), Губича Б.О.      (вх.  

№ 1815 від 21.05.2024), Матичак Е.М. (вх. № 1816 від 21.05.2024), Макодрай С.О.            (вх. № 

1833 від 22.05.2024), Яковенка І.Т. (вх. № 1857 від 23.05.2024), Майкович І.М.            (вх. № 

1866 від 24.05.2024), Олексюка Я.М. (вх. № 1859 від 23.05.2024), Сухойвана О.І.        (вх. № 

1884 від 27.05.2024), Лизуна В.П. (вх. № 1881 від 27.05.2024), Юсика В.Р. (вх. № 1893 від 

28.05.2024), Киричок Г.І. (вх. № 1896 від 28.05.2024), Левкович О.І. (вх. № 1915 від 29.05.2024), 

Афанасій Л.М. (вх. № 1939 від 31.05.2024), Марчак В.М. (вх. № 1938 від 31.05.2024), Мейник 

Н.І. (вх. № 1940 від 31.05.2024), Флінти М.В. (вх. №1945 від 03.06.2024 ), Кухарської М.В. (вх. 

№ 1952 від 04.06.2024), Блащишина А.М. (вх. № 1949, № 1950 від 04.06.2024), Ліщука О.Р. (вх.     

№ 1965 від 06.06.2024), Тарас Л.І. (вх. № 1969 від 06.06.2024), Свирид Л.С. (вх. № 1980 від 

10.06.2024), Радзівон Л.О. (вх. № 1983 від 10.06.2024), Михайловського І.Г. (вх. № 1956 від 

05.06.2024), Селевчук Д.О. (вх. № 2012 від 13.06.2024), Барильського О.П. (вх. № 2023 від 

14.06.2024), Стащук О.М. (вх. № 2027 від 17.06.2024), Коруни Л.І. (вх. № 2025 від 17.06.2024), 

Васильчук М.К. (вх. № 2038 від 18.06.2024), Атаманця В.В. (вх. № 2037 від 18.06.2024), Дудрак 

О.І. (вх. № 2056 від 19.06.2024), Мельник О.-Л.Г. (вх. № 2057 від 19.06.2024), Каваліра В.Б. (вх. 

№ 2058 від 19.06.2024), Сень І.І.         (вх. № 2062 від 20.06.2024), Шило Г.С. (вх. № 2073 від 

20.06.2024), Удич Г.Ф. (вх. № 2065 від 20.06.2024), Табачного В.Б. (вх. № 2079 від 21.06.2024), 

Ванжули В.М. (вх. № 2078 від 21.06.2024), Колачик Т.С. (вх. № 2077 від 21.06.2024), Бік П.Р. 

(вх. № 2076 від 21.06.2024), Зінчук О.М. (вх. № 2075 від 21.06.2024), Михалик В.М. (вх.  № 

2088 від 25.06.2024),  Слоти М.Я. (вх. № 2148 від 28.06.2024), Бойко  Т.В. (вх. № 2084 від 

25.06.2024), Хоми Г.С. (вх. № 2128 від 27.06.2024), Заблоцької Н.Г. (вх. № 2131 від 27.06.2024), 

Зробок О.Р. (вх. № 2118 від 26.06.2024), Гаврилик С.Й. (вх. № 2119 від 26.06.2024), Шнурик І.С.             

(вх. № 2166 від 01.07.2024), Балабан О.В.. (вх. № 2163 від 01.07.2024), Панахиди Ю.В. (вх. № 

2151 від 28.06.2024), Квілінської О.І. (вх. № 2158 від 01.07.2024), Мельникевича О.В. (вх. № 

2152 від 28.06.2024), Волошинович Н.Г. (вх. № 2182 від 02.07.2024), Сень Н.Т. (вх. № 2217 від 

04.07.2024), Кривої І.Я. (вх. № 2213 від 04.07.2024), Чабана О.О. (вх. № 2214 від 04.07.2024), 

Кушлак М.Т. (вх.№ 2256 від 05.07.2024), Пастушенка І.В. (вх. № 2257 від 05.07.2024), Шумелди 

Л.В. (вх. № 2232 від 04.07.2024),  Ференца П.І. (вх. № 2262 від 05.07.2024), Ференца П.І. (вх. 

№ 2263 від 05.07.2024), Галана А.А. (вх. № 2261 від 05.07.2024), Зарічної Г.Г. (вх.  № 2264 від 

05.07.2024), Сай А.Ю. (вх. № 2286 від 08.07.2024), Цісецької І.І. (вх. № 2306, 2305 від 

09.07.2024), Солонинки М. Я. (вх. № 2304 від 09.07.2024), Іваненка В.М. (вх. № 2302, № 2303 

від 09.07.2024), Вербицького І.П. (вх. № 2287 від 09.07.2024), Гурського А.М. (вх.   № 2328, № 



2327 від 11.07.2024), Слоти О.Д. (вх. № 2326 від 16.07.2024), Ковбасюка І.Я. (вх. № 2350 від 

16.07.2024), Напори О.М. (вх. № 2334 від 15.07.2024), Гой Я.С. (вх. № 2335 від 15.07.2024), 

Червонюка Б.Р. (вх. № 2331 від 12.07.2024), Бугай Н.Я. (вх. № 2348 від 16.07.2024), Заєць В.Д. 

(вх. № 2347 від 16.07.2024), Мачуги Б.І. (вх. № 2349 від 16.07.2024), Зробок О.Р. (вх. № 2364 

від 17.07.2024), Яремчука О.Т. (вх. № 2365 від 17.07.2024), Яріш Г.П. (вх. № 2377 від 

22.07.2024), Яремчук О.Д. (вх. № 2378 від 22.07.2024), Агрес І.О. (вх.  № 2380 від 23.07.2024), 

Рудника А.Ф. (вх. № 2367 від 17.07.2024), Гупалюк О.Г. (вх. № 2384 від 23.07.2024), Васюти 

В.А. (вх. № 2388 від 23.07.2024), Мамреги Л.В. (вх. № 2389 від 23.07.2024), Гаврилюк М.І. (вх. 

№ 2385 від 23.07.2024), Свинаренка В.М. (вх. № 2435 від 30.07.2024), Романюк В.Р. (вх. №2417 

від 29.07.2024), Іванини Л.А. (вх. № 2411 від 26.07.2024), Галана О.І. (вх. № 2410 від 26.07.2024), 

Мізоцької Г.І. (вх. № 2434 від 29.07.2024), Шуста В.М. (вх. № 2421 від 29.07.2024), Лисогір 

Л.М. (вх. № 2436 від 30.07.2024), Олійник Г.С. (вх. № 2437 від 30.07.2024), Старошевського А.І. 

(вх. № 2460 від 30.07.2024), Пивовара А.В. (вх. № 2467 від 30.07.2024), Кошіль А.М. та 

Кравчук-Гнат З.В. (вх. № 2474 від 31.07.2024), Камінської М.П. (вх. № 2473 від 31.07.2024), 

Дмитренка С.М. (вх. № 2476 від 01.08.2024), Нагорної О.З. (вх. № 2481 від 02.08.2024), 

Лабайчук Л.С. (вх. № 2482 від 02.08.2024), Бабішевича В.В. (вх. № 2483 від 02.08.2024), 

Олещук М.Я. (вх. № 2493 від 02.08.2024), Музі В.І. (вх. № 2492 від 02.08.2024), Верхоли П.С. 

(вх. № 2509 від 05.08.2024), Репети О.В. (вх. № 2495 від 05.08.2024), Дідушка С.Р. (вх. № 2523 

від 06.08.2024), технічні документації щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості),  витяги з державного земельного кадастру про земельні 

ділянки, врахувавши дані земельно-облікових документів та кадастрових книг, першочергові 

рішення про виділення земельних ділянок, підтверджувальні довідки про користування цими 

земельними ділянками громадянами, а також пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища (протокол № 51 від 10.07.2024 р., протокол № 52 від 08.08.2024 ), керуючись 

статтями 12, 19, 20, 40, 81, 116, 118, 120, 121, 125, 126,  підпунктом 5 пунктом 27 розділу X 

Перехідних положень Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Законом України “Про землеустрій, статтею 21 Закону України 

“Про державний земельний кадастр”, Законом України “Про державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія міської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,5102 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Травневе, гр. Брегіну Мирославу Андрійовичу. 

1.1. Передати у власність гр. Брегіну Мирославу Андрійовичу земельні ділянки загальною  

площею 0,5102 га в т. ч. площею 0,1146 га кадастровий номер 6122488200:03:001:0387, площею 

0,2783 га кадастровий номер 6122488400:02:002:0423, площею 0,1173 га кадастровий номер 

6122488400:01:002:0849 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах с. Травневе. 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,4160 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах  с. Травневе, гр. Губичу Богдану Омеляновичу. 

2.1. Передати у власність гр. Губичу Богдану Омеляновичу земельні ділянки загальною 

площею 0,4160 га в т. ч. площею 0,1680 га кадастровий номер 6122488400:03:001:0386, площею 

0,2480 га кадастровий номер 6122488400:03:001:0390 для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах с. 

Травневе. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,4093 га для ведення особистого 



селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах  с. Травневе, гр. Матичак Емілії Миколаївні. 

3.1. Передати у власність гр. Матичак Емілії Миколаївні земельні ділянки загальною площею 

0,4093 га в т. ч. площею 0,1600 га кадастровий номер 6122488400:02:002:0421, площею  0,2493 

га кадастровий номер 6122488400:03:001:0389 для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах              с. 

Травневе. 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,5247 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах  с. Старий Збараж, гр. Макодрай Світлані Олексіївні. 

4.1. Передати у власність гр. Макодрай Світлані Олексіївні земельні ділянки загальною площею 

0,5247 га в т. ч. площею 0,1947 га кадастровий номер 6122488200:02:001:0796, площею 0,1300 

га кадастровий номер 6122488200:02:001:0795, площею 0,2000 га кадастровий номер 

6122488200:02:001:0798 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах с. Старий Збараж. 
5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0869 га по вул. Миколи Міхновського, 3, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж, гр. Яковенку Івану 

Тадейовичу. 

5.1. Передати Яковенку Івану Тадейовичу в оренду земельну ділянку площею 0,0869 га кадастровий 

номер 6122410100:02:005:1221 по вул. Миколи Міхновського, 3, для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, 

яка розташована в межах м. Збараж терміном на 10 років, укласти договір оренди на земельну 

ділянку згідно діючого законодавства. 

5.2 Уповноважити міського голову від імені міської ради підписати договір оренди землі. 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,3822 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах  с. Старий Збараж, гр. Майкович Ірині Михайлівні. 

6.1. Передати у власність гр. Майкович Ірині Михайлівні земельні ділянки загальною площею 

0,3822 га в т. ч. площею 0,1567 га кадастровий номер 6122488200:02:001:0802, площею  0,1373 

га кадастровий номер 6122488200:02:001:0803, площею 0,0882 га кадастровий номер 

6122488200:02:001:0801 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах  с. Старий Збараж. 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1808 га по вул. Сонячна, 8, для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Синява, гр. Олексюку Ярославу 

Михайловичу. 

7.1. Передати у власність гр. Олексюку Ярославу Михайловичу земельну ділянку площею 

0,1808 га кадастровий номер 6122487800:02:002:0827 по вул. Сонячна, 8, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Синява. 

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га по вул. Морозенка, 3, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж, гр. Сухойвану 

Олександру Івановичу. 

8.1. Передати у власність гр. Сухойвану Олександру Івановичу земельну ділянку площею 

0,1000 га кадастровий номер 6122410100:02:005:1223 по вул. Морозенка, 3, для будівництва і 



обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Б. Хмельницького, 78, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Новий Роговець,          гр. Лизуну 

Володимиру Павловичу. 

9.1. Передати у власність гр. Лизуну Володимиру Павловичу земельну ділянку площею 0,2500 

га кадастровий номер 6122481500:03:002:0004 по вул. Б. Хмельницького, 78, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Новий Роговець. 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Центральна, 48, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Іванчани, гр. Юсику Василю 

Романовичу. 

10.1. Передати у власність гр. Юсику Василю Романовичу земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122483600:02:002:0371 по вул. Центральна, 48, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Іванчани. 

11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2460 га по вул. Тимошенка, 26, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Витківці, гр. Киричок Галині 

Іванівні. 

11.1. Передати у власність гр. Киричок Галині Іванівні земельну ділянку площею 0,2460 га 

кадастровий номер 6122483300:03:001:0232 по вул. Тимошенка, 26, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Витківці. 

12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0673 га по вул. 780-річчя Збаража, 19, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збаража, гр. Левкович Ользі 

Ігорівні. 

12.1. Передати у власність гр. Левкович Ользі Ігорівні земельну ділянку площею 0,0673 га 

кадастровий номер 6122410100:02:003:1449 по вул. 780-річчя Збаража, 19 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збаража. 

13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Академічна, 25а, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Гніздичне, гр. Афанасій Ларисі 

Миколаївні. 

13.1. Передати у власність гр. Афанасій Ларисі Миколаївні земельну ділянку площею      0,2500 

га кадастровий номер 6122481800:02:001:0271 по вул. Академічна, 25а, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Гніздичне. 

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Нова, 3, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Заруддя, гр. Марчак Віті Миколаївні. 



14.1. Передати у власність гр. Марчак Віті Миколаївні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122483300:02:001:0757 по вул. Нова, 3, для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, 

яка розташована в межах с. Заруддя. 

15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га по вул. Січових Стрільців, 7, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж, гр. Мейник Надії 

Іванівні. 

15.1. Передати у власність гр. Мейник Надії Іванівні земельну ділянку площею 0,1000 га 

кадастровий номер 6122410100:02:003:1450 по вул. Січових Стрільців, 7, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 

16. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Івана Франка, 10, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Заруддя, гр. Флінті Марії 

Василівні. 

16.1. Передати у власність гр. Флінті Марії Василівні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122483300:02:001:0758 по вул. Івана Франка, 10 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Заруддя. 

17. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0620 га по вул. Козубських, 7, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж, гр. Кухарській Марії 

Веніамінівні. 

17.1. Передати у власність гр. Кухарській Марії Веніамінівні земельну ділянку площею  0,0620 

га кадастровий номер 6122410100:02:005:1194 по вул. Козубських, 7, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 

18. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Загородня, 8 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови та загальною площею 0,5500 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Олишківці, гр. Блащишину Анатолію Михайловичу. 

18.1. Передати у власність гр. Блащишину Анатолію Михайловичу земельні ділянки площею 

0,2500 га кадастровий номер 6122483300:04:001:0344 по вул. Загородня, 8, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови та загальною площею 0,5500 га в т. ч. площею 0,1500 га кадастровий 

номер 6122483300:04:001:0346, площею 0,4000 га кадастровий номер 6122483300:04:001:0345 

по вул. Загородня для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах с. Олишківці. 

19. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1356 га по вул. Підлісна, 7, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Хоми, гр. Ліщуку Олександру 

Ростиславовичу. 

19.1. Передати у власність гр. Ліщуку Олександру Ростиславовичу земельну ділянку площею 

0,1356 га кадастровий номер 6122481800:03:001:0117 по вул. Підлісна, 7, для будівництва і 



обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Хоми. 

20. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га по вул. М. Садовського, 16, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж, гр. Тарас Людмилі 

Ігорівні. 

20.1. Передати у власність гр. Тарас Людмилі Ігорівні земельну ділянку площею 0,1000 га 

кадастровий номер 6122410100:02:004:0994 по вул. М. Садовського, 16 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 

21. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,3142 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Кретівці, гр. Свирид Любові Степанівні. 

21.1. Передати у власність гр. Свирид Любові Степанівні земельні ділянки загальною площею 

0,3142 га в т. ч. площею 0,1000 га кадастровий номер 6122485600:02:001:0235, площею   0,2142 

га кадастровий номер 6122485600:02:001:0234 для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах               с. 

Кретівці. 

22. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Шевченка, 31, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Кобилля, гр. Радзівон Людмилі 

Олегівні. 

22.1. Передати у власність гр. Радзівон Людмилі Олегівні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122484500:02:002:0727 по вул. Шевченка, 31, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Кобилля. 

23. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,1774 га по вул. Б.Хмельницького, 19, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови та площею 0,4291 га для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах с. Нижчі 

Луб’янки гр. Михайловському Івану Григоровичу. 

23.1. Передати у власність гр. Михайловському Івану Григоровичу земельні ділянки площею 

0,1774 га кадастровий номер 6122486700:02:001:0633 по вул. Б. Хмельницького, 19, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови та площею 0,4291 га кадастровий номер 

6122486700:02:002:0639 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах с. Нижчі Луб’янки. 

24. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1959 га по вул. Сагайдачного, 22А, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Колодне, гр. Селевчук Діані 

Олександрівні. 

24.1. Передати у власність гр. Селевчук Діані Олександрівні земельну ділянку площею  0,1959 

га кадастровий номер 6122484800:02:002:0775 по вул. Сагайдачного, 22А, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Колодне. 

25. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,4301 га в т. ч. площею   0,1301 



га кадастровий номер 6122488400:02:001:0775, площею 0,3000 га кадастровий номер 

6122488400:02:001:0777 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташована с. Грицівці, які рішенням № 6 від        03 

січня 1994 “Про хід приватизації земельних ділянок” передані у власність                          гр. 

Барильському Олександру Петровичу. 

26. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Івана Франка, 144, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Вищі Луб’янки гр. Стащук Ользі 

Михайлівні. 

26.1. Передати у власність гр. Стащук Ользі Михайлівні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122481500:02:002:0559 по вул. Івана Франка, 144, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Вищі Луб’янки. 

27. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1047 га по вул. Нова, 9, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Заруддя, гр. Коруні Любові Ігорівні. 

27.1. Передати у власність гр. Коруні Любові Ігорівні земельну ділянку площею 0,1047 га 

кадастровий номер 6122483300:02:001:0761 по вул. Нова, 9, для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, 

яка розташована в межах с. Заруддя. 

28. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Прибережна, 26, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Колодне, гр. Васильчук Марії 

Костянтинівні. 

28.1. Передати у власність гр. Васильчук Марії Костянтинівні земельну ділянку площею 0,2500 

га кадастровий номер 6122484800:02:001:0801 по вул. Прибережна, 26, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Колодне. 

29. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,6000 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Нижчі Луб’янки, гр. Атаманцю Володимиру Володимировичу. 

29.1. Передати у власність гр. Атаманцю Володимиру Володимировичу земельні ділянки 

загальною площею 0,6000 га в т. ч. площею 0,0422 га кадастровий номер 

6122486700:02:001:0637 по вул. Шевченка, площею 0,5578 га кадастровий номер 

6122486700:02:001:0635 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах с. Нижчі Луб’янки. 

30. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,3000 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в 

межах с. Ліски, гр. Дудрак Оксані Ігорівні. 

30.1. Передати у власність гр. Дудрак Оксані Ігорівні земельну ділянку площею 0,3000 га 

кадастровий номер 6122483000:01:003:0076 для ведення особистого селянського господарства 

із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в межах с. Ліски. 

31. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1500 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в 

межах с. Ліски, гр. Мельник Ользі-Лідії Григорівні. 



31.1. Передати у власність гр. Мельник Ользі-Лідії Григорівні земельну ділянку площею 0,1500 

га  кадастровий номер 6122483000:01:003:0077 для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в межах             с. 

Ліски. 

32. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в 

межах с. Ліски, гр. Каваліру Василю Богдановичу. 

32.1. Передати у власність гр. Каваліру Василю Богдановичу земельну ділянку площею   0,2500 

га  кадастровий номер 6122483000:01:003:0078 для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в межах             с. 

Ліски. 

33. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га по вул. В. Стефаника, 23,  для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж гр. Сень Іванні Ігорівні. 

33.1. Передати у власність гр. Сень Іванні Ігорівні земельну ділянку площею 0,1000 га 

кадастровий номер 6122410100:02:005:1222 по вул. В. Стефаника, 23, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 

34. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,6000 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в 

межах с. Максимівка, гр. Шило Галині Семенівні. 

34.1. Передати у власність гр. Шило Галині Семенівні земельну ділянку площею 0,6000 га 

кадастровий номер 6122486400:02:001:0535 для ведення особистого селянського господарства 

із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в межах с. Максимівка. 

35. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Старозбаразька, 37,  для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Старий Збараж, гр. Удич Галині 

Федорівні. 

35.1. Передати у власність гр. Удич Галині Федорівні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122488200:02:001:0807 по вул. по вул. Старозбаразька, 37, для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Старий Збараж. 

36. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2645 га в т. ч. площею 0,0945 

га кадастровий номер 6122488200:02:001:0806 по вул. Старозбаразька, площею 0,1700 га 

кадастровий номер 6122488200:02:002:0132 для ведення особистого селянського господарства 

із земель сільськогосподарського призначення, які розташована с. Старий Збараж, які рішенням 

№ 100 від 05 травня 1996 “Про приватизацію землі” передані у власність гр. Удич Галині 

Федорівні. 

37. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2700 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в 

межах с. Новики гр. Табачному Володимиру Богдановичу. 

37.1. Передати у власність гр. Табачному Володимиру Богдановичу земельну ділянку площею 

0,2700 га кадастровий номер 6122487000:02:001:0472 для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в межах             с. 

Новики. 



38. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. І. Франка, 15,  для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Хоми, гр. Ванжулі Василю 

Микитовичу. 

38.1. Передати у власність гр. Ванжулі Василю Микитовичу земельну ділянку площею     0,2500 

га кадастровий номер 6122481800:03:002:0010 по вул. по вул. І. Франка, 15, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Хоми. 

39. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,5701 га кадастровий номер 

6122481800:03:002:0009 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка розташована с. Хоми, яка рішенням № 37 від           23 

березня 1999 “Про згоду на передачу земельних ділянок у приватну власність громадян” 

передана у власність гр. Ванжулі Василю Микитовичу. 

40. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. І. Франка, 16,  для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Хоми, гр. Колачик Тетяні 

Степанівні. 

40.1. Передати у власність гр. Колачик Тетяні Степанівні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122481800:03:002:0011 по вул. І. Франка, 16, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Хоми. 

41. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2349 га по вул. П. Турського, 35, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Синява, гр. Бік Петру 

Романовичу. 

41.1. Передати у власність гр. Бік Петру Романовичу земельну ділянку площею 0,2349 га 

кадастровий номер 6122487800:02:002:0828 по вул. П. Турського, 35, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Синява. 

42. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2285 га по вул. Морозенка, 2, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Ліски, гр. Зінчук Ользі 

Михайлівні. 

42.1. Передати у власність гр. Зінчук Ользі Михайлівні земельну ділянку площею 0,2285 га 

кадастровий номер 6122483000:03:001:0569 по вул. Морозенка, 2, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Ліски. 

43. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1900 га по вул. Шевченка, 14, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Чернихівці гр. Михалик 

Валентині Михайлівні. 

43.1. Передати у власність гр. Михалик Валентині Михайлівні земельну ділянку площею 0,1900 

га кадастровий номер 6122488800:02:002:0347  по вул. Шевченка, 14, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Чернихівці. 



44. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Берегова, 27, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Чеснівський Раковець,             гр. 

Бойко Таїсії Василівні. 

44.1. Передати у власність гр. Бойко Таїсії Василівні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122481800:04:001:0256 по вул. Берегова, 27, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Чеснівський Раковець. 

45. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,5465 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Нижчі Луб’янки, гр. Слоті Марії Яківні.

 

янки гр. Бойко Таїсії 

45.1. Передати у власність гр. Слоті Марії Яківні земельні ділянки загальною площею 0,5465 

га в т. ч.  площею 0,1357 га кадастровий номер 6122486700:02:001:0634, площею 0,1671 га 

кадастровий номер 6122486700:02:001:0636, площею 0,2437 га кадастровий номер 

6122486700:02:001:0638 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах с. Нижчі Луб’янки. 

46. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1155 га по вул. Л. Українки, 30, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Кобилля, гр. Хомі Григорію 

Степановичу. 

46.1. Передати у власність гр. Хомі Григорію Степановичу земельну ділянку площею      0,1155 

га кадастровий номер 6122484500:02:001:0337 по вул. Л. Українки, 30, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Кобилля. 

47. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,8634 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Стриївка, гр. Заблоцькій Надії Григорівні.

 

янки гр. Бойко Таїсії 

47.1. Передати у власність гр. Заблоцькій Надії Григорівні земельні ділянки загальною площею 

0,8634 га в т. ч.  площею 0,0981 га кадастровий номер 6122488400:02:002:0425, площею 0,2000 

га кадастровий номер 6122488400:02:001:0778, площею 0,3646 га кадастровий номер 

6122488400:01:002:0850, площею 0,2007 га кадастровий номер 6122488400:02:001:0776 для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, 

які розташовані в межах с. Нижчі Луб’янки. 

48. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Б. Хмельницького, 21, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Новий Роговець,           гр. Зробок 

Олександрі Романівні. 

48.1. Передати у власність гр. Зробок Олександрі Романівні земельну ділянку площею      0,2500 

га кадастровий номер 6122481500:03:003:0140 по вул. Б. Хмельницького, 21, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Новий Роговець. 

49. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2752 га для ведення особистого 



селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Кретівці, гр. Гаврилику Степану Йосиповичу.

 

янки гр. Бойко Таїсії 

49.1. Передати у власність гр. Гаврилику Степану Йосиповичу земельні ділянки загальною 

площею 0,2752 га в т. ч.  площею 0,1421 га кадастровий номер 6122485600:02:001:0232 по вул. 

Дружби, площею 0,1331 га кадастровий номер 6122485600:03:001:0224 для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Кретівці. 

50. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Широка, 45, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Гніздичне, гр. Шнурику Івану 

Степановичу. 

50.1. Передати у власність гр. Шнурику Івану Степановичу земельну ділянку площею     0,2500 

га кадастровий номер 6122481800:02:003:0487 по вул. Широка, 45, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Гніздичне. 

51. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2224 га по вул. І. Франка, 170, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Вищі Луб’янки, гр. Балабан 

Оксані Василівні. 

51.1. Передати у власність гр. Балабан Оксані Василівні земельну ділянку площею 0,2224 га 

кадастровий номер 6122481500:02:002:0538 по вул. І. Франка, 170, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Вищі Луб’янки. 

52. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0640 га по вул. Павленка, 54, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж, гр. Панахиді Юрію 

Володимировичу. 

52.1. Передати у власність гр. Панахиді Юрію Володимировичу земельну ділянку площею 

0,0640 га кадастровий номер 6122410100:02:003:1453 по вул. Павленка, 54, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 

53. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0711 га по вул. Павла       Скоропадського, 

10, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із 

земель житлової та громадської забудови, яка розташована в межах            с. Стриївка, гр. 

Квілінській Ользі Ігорівні. 

53.1. Передати у власність гр. Квілінській Ользі Ігорівні земельну ділянку площею 0,0711 га 

кадастровий номер 6122488400:02:002:0280 по вул. Павла Скоропадського, 10, для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Стриївка. 

54. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0743 га по вул. С. Петлюри, 11, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж, гр. Мельникевичу Олегу 

Володимировичу. 

54.1. Передати у власність гр. Мельникевичу Олегу Володимировичу земельну ділянку площею 

0,0743 га кадастровий номер 6122410100:02:005:1224 по вул. С. Петлюри, 11, для будівництва 



і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 

55. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0990 га по вул. Кн. Ярославни, 4, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж гр. Волошинович Наталії 

Григорівні. 

55.1. Передати у власність гр. Волошинович Наталії Григорівні земельну ділянку площею 

0,0990 га кадастровий номер 6122410100:02:005:1225 по вул. Кн. Ярославни, 4, для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 

56. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. І. Франка, 46, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Вищі Луб’янки гр. Сень Наталії 

Тарасівні. 

56.1. Передати у власність гр. Сень Наталії Тарасівні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122481500:02:002:0556 по вул. І. Франка, 46, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Вищі Луб’янки. 

57. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,6498 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в 

межах с. Вищі Луб’янки,  гр. Кривій Ірині Ярославівні. 

57.1. Передати у власність гр. Кривій Ірині Ярославівні земельну ділянку площею 0,6498 га 

кадастровий номер 6122481500:02:002:0501 для ведення особистого селянського господарства 

із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в межах с. Вищі Луб’янки. 

58. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Острозького князя, 4 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Карначівка гр. Чабану Олегу 

Олексійовичу. 

58.1. Передати у власність гр. Чабану Олегу Олексійовичу земельну ділянку площею      0,2500 

га кадастровий номер 6123884100:02:001:0178 по вул. Острозького князя, 4, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Карначівка. 

59. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0647 га по вул. Козубських, 10, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж, гр. Кушлак Марії 

Тадеївні. 

59.1. Передати у власність гр. Кушлак Марії Тадеївні земельну ділянку площею 0,0647 га 

кадастровий номер 6122410100:02:005:1134 по вул. Козубських, 10, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 

60. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0611 га кадастровий номер 

6122480400:05:002:0318 для індивідуального садівництва із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована за межами с. Базаринці, яка рішенням від 27 грудня 1996 року 

“Про розгляд заяв на приватизацію дачних ділянок садово-городнього товариства “Сонячний” 

передані у власність гр. Пастушенку Івану Васильовичу. 



61. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Івана Франка, 3, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Травневе, гр. Шумелді Любові 

Володимирівні. 

61.1. Передати у власність гр. Шумелді Любові Володимирівні земельну ділянку площею 

0,2500 га кадастровий номер 6122488400:03:001:0391 по вул. Івана Франка, 3, для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Травневе. 

62. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Зарічна, 35, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Кретівці, гр. Ференцу Петру 

Івановичу. 

62.1. Передати у власність гр. Ференцу Петру Івановичу земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122485600:02:001:0237 по вул. Зарічна, 35, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Кретівці. 

63. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га кадастровий номер 

6122485600:02:001:0238 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка розташована в межах с. Кретівці, яка рішенням       № 

10 від 24 квітня 1998 року “Про розгляд заяв” передані у власність гр. Ференцу Петру Івановичу. 

64. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1747 га по вул. Шевченка, 31, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Максимівка гр. Галану Андрію 

Андрійовичу. 

64.1. Передати у власність гр. Галану Андрію Андрійовичу земельну ділянку площею     0,1747 

га кадастровий номер 6122486400:02:001:0536 по вул. Шевченка, 31, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Максимівка. 

65. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Кут, 32, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Чернихівці гр. Зарічній Ганні Григорівні. 

65.1. Передати у власність гр. Зарічній Ганні Григорівні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122488800:02:001:0495 по вул. Кут, 32, для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, 

яка розташована в межах с. Чернихівці. 

66. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0586 га по вул. Шкільна, 46, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Красносільці, гр. Сай Аллі 

Юріївні. 

66.1. Передати у власність гр. Сай Аллі Юріївні земельну ділянку площею 0,0586 га 

кадастровий номер 6122485400:02:001:0593 по вул. Шкільна, 46, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Красносільці. 

67. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Б. Хмельницького, 26, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 



житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Новий Роговець,          гр. 

Цісецькій Ірині Ільківні. 

67.1. Передати у власність гр. Цісецькій Ірині Ільківні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122481500:03:003:0144 по вул. Б. Хмельницького, 26, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Новий Роговець. 

68. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,4415 га в т. ч. площею    0,2081 

га кадастровий номер 6122481500:03:003:0145, площею 0,2334 га кадастровий номер 

6122481500:03:003:0143 по вул. Б. Хмельницького для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані с. Новий Роговець, 

які рішенням від 30 березня 1994 року “Про розгляд заяв” передані у власність      гр. Цісецькій 

Ірині Ільківні. 

69. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0608 га по вул. Героїв Крут, 5, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж, гр. Солонинці 

Мирославі Ярославівні. 

69.1. Передати у власність гр. Солонинці Мирославі Ярославівні земельну ділянку площею 

0,0608 га кадастровий номер 6122410100:02:005:1230 по вул. Героїв Крут, 5, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 

70. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. О.Смакули, 13, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Доброводи, гр. Іваненку Василю 

Михайловичу. 

70.1. Передати у власність гр. Іваненку Василю Михайловичу земельну ділянку площею 0,2500 

га кадастровий номер 6122482400:02:002:1130 по вул. О. Смакули, 13, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Доброводи. 

71. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2021 га в т. ч. площею   0,0859 

га кадастровий номер 6122482400:02:002:1131 по вул. О. Смакули, площею 0,1162 га 

кадастровий номер 6122482400:02:002:1134, для ведення особистого селянського господарства 

із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані с. Доброводи, які рішенням № 

58 від 15 липня 1999 року “Про приватизацію земельних ділянок наданих громадянам для 

ведення особистого підсобного господарства, будівництва і обслуговування житлового будинку 

і господарських будівель встановлених Земельним Кодексом України” передані у власність гр. 

Іваненку Василю Михайловичу. 

72. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. І.Франка, 128, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Вищі Луб’янки,                        гр. 

Вербицькому Івану Пилиповичу. 

72.1. Передати у власність гр. Вербицькому Івану Пилиповичу земельну ділянку площею 

0,2500 га кадастровий номер 6122481500:02:002:0519 по вул. І. Франка, 128, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Вищі Луб’янки. 

73. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1890 га по вул. Нова, 43 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 



громадської забудови, яка розташована в межах с. Доброводи, гр. Гурському Антіну 

Мироновичу. 

73.1. Передати у власність гр. Гурському Антіну Мироновичу земельну ділянку площею 0,1890 

га кадастровий номер 6122482400:02:002:1126 по вул. Нова, 43, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Доброводи. 

74. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,4824 га в т. ч. площею    0,1500 

га кадастровий номер 6122482400:02:002:1129, площею 0,3324 га кадастровий номер 

6122482400:02:002:1127 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах с. Доброводи, які рішенням  від 

07 квітня 1996 року “Про приватизацію земельних ділянок громадянам села Доброводи” 

передані у власність гр. Гурському Антіну Мироновичу. 

75. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,4600 га по вул. Шкільна для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка 

розташована в межах с. Нижчі Луб’янки, гр. Слоті Оксані Дмитрівні. 

75.1. Передати у власність гр. Слоті Оксані Дмитрівні земельну ділянку площею 0,4600 га по 

вул. Шкільна кадастровий номер 6122486700:02:001:0640 для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах              с. 

Нижчі Луб’янки. 

76. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0619 га по вул. Карпенка Карого, 7, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж, гр. Ковбасюку Ігорю 

Ярославовичу. 

76.1. Передати у власність гр. Ковбасюку Ігорю Ярославовичу земельну ділянку площею 0,0619 

га кадастровий номер 6122410100:02:005:1234 по вул. Карпенка Карого, 7, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 

77. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га по вул. Сагайдачного, 27, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж, гр. Напорі Ользі 

Михайлівні. 

77.1. Передати у власність гр. Напорі Ользі Михайлівні земельну ділянку площею 0,1000 га 

кадастровий номер 6122410100:02:004:1029 по вул. Сагайдачного, 27, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 

78. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,6000 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Розношинці, гр. Гой Ярославу Степановичу. 

78.1. Передати у власність гр. Гой Ярославу Степановичу земельні ділянки загальною площею 

0,6000 га в т. ч. площею 0,2993 га кадастровий номер 6122485400:03:001:0313, площею 0,3007 

га кадастровий номер 6122485400:03:001:0314 для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах с. 

Розношинці. 

79. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,4751 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Нижчі Луб’янки, гр. Червонюку Богдану Романовичу. 



79.1. Передати у власність гр. Червонюку Богдану Романовичу земельну ділянку площею 

0,4751 га кадастровий номер 6122486700:02:002:0640 для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах              с. 

Нижчі Луб’янки. 

80. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Шевченка, 64, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Вищі Луб’янки, гр. Бугай Надії 

Ярославівні. 

80.1. Передати у власність гр. Бугай Надії Ярославівні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122481500:02:001:0550 по вул. Шевченка, 64, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах  с. Вищі Луб’янки 

81. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. І. Франка, 45, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови та загальною площею 1,0524 га для особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення які розташовані в межах с. Заруддя 

гр. Заєць Василю Дмитровичу. 

81.1. Передати у власність гр. Заєць Василю Дмитровичу земельні ділянки площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122483300:02:001:0756 по вул. І. Франка, 45, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови та загальною площею 1,0524 га в т. ч. площею 0,4554 га кадастровий 

номер 6122483300:02:001:0760, площею 0,5970 га кадастровий номер 6122483300:02:001:0706 

які розташовані в межах с. Заруддя. 

82. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2200 га по вул. Шевченка, 30, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Кобилля гр. Мачузі Богдану 

Івановичу. 

82.1. Передати у власність гр. Мачузі Богдану Івановичу земельну ділянку площею 0,2200 га 

кадастровий номер 6122484500:02:002:0732 по вул. Шевченка, 30, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Кобилля. 

83. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,3700 га по Б. Хмельницького для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського господарства, яка 

розташована в межах с. Новий Роговець, гр. Зробок Олександрі Романівні. 

83.1. Передати у власність гр. Зробок Олександрі Романівні земельну ділянку площею     0,3700 

га кадастровий номер 6122481500:03:003:0146 по Б. Хмельницького для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського господарства, яка розташована в 

межах с. Новий Роговець. 

84. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Зарічна, 5, для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Вищі Луб’янки, гр. Яремчуку Олегу 

Тарасовичу. 

84.1. Передати у власність гр. Яремчуку Олегу Тарасовичу земельну ділянку площею      0,2500 

га кадастровий номер 6122481500:02:001:0547 по вул. Зарічна, 5, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Вищі Луб’янки. 



85. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,7600 га в т. ч. площею    0,1900 

га кадастровий номер 6122487800:02:002:0830 по вул. Б. Хмельницького, 31, для  будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової і 

громадської забудови та площею 0,2029 га кадастровий номер 6122487800:02:002:0829, 

площею 0,3671 га кадастровий номер 6122487800:02:002:0831 для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані с. 

Синява, які рішенням від 06 грудня 1997 року № 70 “Про передачу земельних ділянок у 

приватну власність” передані у власність гр. Яріш Галині Петрівні. 

86. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,6413 га в т. ч. площею    0,2113 

га кадастровий номер 6122481500:02:001:0546 по вул. Зарічна, 15, для  будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової і 

громадської забудови та площею 0,0947 га кадастровий номер 6122481500:02:001:0549, 

площею 0,3353 га кадастровий номер 6122481500:02:001:0544 для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані        с. 

Вищі Луб’янки, які рішенням від 03 лютого 1994 року “Про розгляд заяв громадян” передані у 

власність гр. Яремчук Ользі Дмитрівні. 

87. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,9416 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в 

межах с. Розношинці, гр. Агрес Ірині Орестівні. 

87.1. Передати у власність гр. Агрес Ірині Орестівні земельні ділянки загальною 0,9416 га в т. 

ч.  площею 0,2049 га кадастровий номер 6122485400:03:001:0311 по вул. Лісок площею  0,4448 

га кадастровий номер 6122485400:03:001:0312, площею 0,2919 га кадастровий номер 

6122485400:01:002:0039 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах с. Розношинці. 

88. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,5966 га в т. ч. площею   0,3000 

га кадастровий номер 6122482400:02:002:1128 та площею 0,2966 га кадастровий номер 

6122482400:02:002:1132 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташовані с. Доброводи, які рішенням від             15 

липня 1999 року № 58 “Про приватизацію земельних ділянок наданих громадянам для ведення 

особистого підсобного господарства, будівництва і обслуговування житлового будинку і 

господарських будівель встановлених Земельним Кодексом України” передані у власність гр. 

Руднику Андрію Федоровичу. 

89. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2247 га по вул. Шевченка, 9, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Заруддя, гр. Гупалюк Ользі 

Григорівні. 

89.1. Передати у власність гр. Гупалюк Ользі Григорівні земельну ділянку площею 0,2247 га 

кадастровий номер 6122483300:02:001:0762 по вул. Шевченка, 9, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Заруддя. 

90. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,5166 га в т. ч. площею   0,2500 

га кадастровий номер 6122481500:03:003:0151 по вул. Б. Хмельницького, 24, для  будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової і 

громадської забудови та площею 0,2666 га кадастровий номер 6122481500:03:003:0147 по вул. 

Б. Хмельницького для ведення особистого селянського господарства із земель 



сільськогосподарського призначення, які розташовані с. Новий Роговець, які рішенням від 30 

березня 1994 року “Про розгляд заяв” передані у власність      гр. Васюти Віталія Антоновича. 

91. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. І. Франка, 142,  для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Вищі Луб’янки, гр. Мамрезі 

Любові Володимирівні. 

91.1. Передати у власність гр. Мамрезі Любові Володимирівні земельну ділянку площею 0,2500 

га кадастровий номер 6122481500:02:002:0558 по вул. І. Франка, 142, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Вищі Луб’янки. 

92. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Старозбаразька, 14,  для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Старий Збараж, гр. Гаврилюк 

Марії Іванівні. 

92.1. Передати у власність гр. Гаврилюк Марії Іванівні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122488200:02:001:0793 по вул. Старозбаразька, 14, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Старий Збараж. 

93. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2400 га кадастровий номер 

6122481800:04:001:0258 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка розташована с. Чеснівський Раковець, яка рішенням 

від 23 березня 1999 року “Про згоду на передачу земельних ділянок у приватну власність 

громадян” передані у власність гр. Свинаренку Валерію Михайловичу. 

94. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0692 га по вул. Стефаника, 30,  для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж гр. Романюк Вірі 

Романівні. 

94.1. Передати у власність гр. Романюк Вірі Романівні земельну ділянку площею 0,0692 га 

кадастровий номер 6122410100:02:005:1235 по вул. Стефаника, 30, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 

95. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Івасюка, 7,  для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Гори-Стрийовецькі, гр. Іванині Любові 

Андріївні. 

95.1. Передати у власність гр. Іванині Любові Андріївні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122486400:03:001:0181 по вул. Івасюка, 7 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Гори-Стрийовецькі. 

96. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Садова кадастровий номер 

6122486400:01:002:0304 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд яка розташована с. Максимівка, яка рішенням від 29 вересня 1998 року “Про 

передачу земельних ділянок у приватну власність громадянам” передану у власність гр. Галану 

Олегу Івановичу. 

97. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1785 га по вул. Сагайдачного, 9,  для 



будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Колодно, гр. Мізоцькій Ганні 

Іванівні. 

97.1. Передати у власність гр. Мізоцькій Ганні Іванівні земельну ділянку площею 0,1785 га 

кадастровий номер 6122484800:02:002:0778 по вул. Сагайдачного, 9, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Колодно. 

98. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Церковна, 5,  для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Розношинці гр. Шусту Віктору 

Миколайовичу. 

98.1. Передати у власність гр. Шусту Віктору Миколайовичу земельну ділянку площею 0,2500 

га кадастровий номер 6122485400:03:001:0296 по вул. Церковна, 5, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Розношинці. 

99. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0882 га по вул. Князя Острозького, 1,  для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж, гр. Лисогір Ліані 

Миколаївні. 

99.1. Передати у власність гр. Лисогір Ліані Миколаївні земельну ділянку площею 0,0882 га 

кадастровий номер 6122410100:02:002:0863 по вул. Князя Острозького, 1, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 

100. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Зарічна, 4,  для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Нижчі Луб’янки гр. Олійник Галині 

Степанівні. 

100.1. Передати у власність гр. Олійник Галині Степанівні земельну ділянку площею      0,2500 

га кадастровий номер 6122486700:02:002:0641 по вул. Зарічна, 4, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Нижчі Луб’янки. 

101. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2062 га по вул. Оболоня, 7,  для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Базаринці, гр. Старошевському 

Андрію Івановичу. 

101.1. Передати у власність гр. Старошевському Андрію Івановичу земельну ділянку площею 

0,2062 га кадастровий номер 6122480400:05:001:0783 по вул. Оболоня, 7, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Базаринці. 

102. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Світанок, 23,  для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Опрілівці, гр. Пивовару Андрію 

Васильовичу та гр. Пивовару Василю Васильовичу. 

102.1. Передати у спільну сумісну власність гр. Пивовару Андрію Васильовичу та                 гр. 

Пивовару Василю Васильовичу земельну ділянку площею 0,2500 га кадастровий номер 

6122487000:03:001:0189 по вул. Світанок, 23, для будівництва і обслуговування житлового 



будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, яка 

розташована в межах с. Опрілівці. 

103. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по                                        вул. Б. 

Хмельницького, 55,  для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Новий 

Роговець, гр. Кошіль Аллі Михайлівні та гр. Кравчук-Гнат Зіновії Володимирівні. 

103.1. Передати у спільну сумісну власність гр. Кошіль Аллі Михайлівні та гр. Кравчук-Гнат 

Зіновії Володимирівні земельну ділянку площею 0,2500 га кадастровий номер 

6122481500:03:003:0150 по вул. Б. Хмельницького, 55, для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, 

яка розташована в межах с. Новий Роговець. 

104. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,6200 га в т. ч. площею 0,2500 

га кадастровий номер 6122481500:03:003:0141 по вул. Б. Хмельницького, 80, для  будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової і 

громадської забудови та площею 0,3700 га кадастровий номер 6122481500:03:003:0142 по вул. 

Б. Хмельницького для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташовані с. Новий Роговець, які рішенням від 31 

серпня 1997 року “Про розгляд заяв громадян” передані у власність гр. Камінській Марії 

Петрівні. 

105. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,7212 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Травневе, гр. Дмитренко Сергію Миколайовичу. 

105.1. Передати у власність гр. Дмитренко Сергію Миколайовичу земельні ділянки загальною  

площею 0,7212 га в т. ч. площею 0,3212 га кадастровий номер 6122488400:03:001:0393, площею 

0,2000 га кадастровий номер 6122488400:01:002:0851, площею 0,2000 га кадастровий номер 

6122488400:01:003:0429 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах с. Травневе. 

106. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0645 га по вул. Зелена, 17,  для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж, гр. Нагорній Оксані Зіновіївні. 

106.1. Передати у власність гр. Нагорній Оксані Зіновіївні земельну ділянку площею 0,0645 га 

кадастровий номер 6122480400:05:003:0407 по вул. Зелена, 17, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 

107. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0735 га по вул. Лесі Українки, 39,  для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж, гр. Лабайчук Любові 

Станіславівні. 

107.1. Передати у власність гр. Лабайчук Любові Станіславівні земельну ділянку площею 

0,0735 га кадастровий номер 6122410100:02:004:1031 по вул. Лесі Українки, 39, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 

108. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0613 га по вул. Лесі Українки, 77,  для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж, гр. Бабішевичу Віталію 

Володимировичу. 



108.1. Передати у власність гр. Бабішевичу Віталію Володимировичу земельну ділянку 

площею 0,0613 га кадастровий номер 6122410100:02:004:1032 по вул. Лесі Українки, 77, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 

109. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2369 га по вул. Морозенка, 66,  для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Нижчі Луб’янки, гр. Олещук 

Мар’яні Ярославівні. 

109.1. Передати у власність гр. Олещук Мар’яні Ярославівні земельну ділянку площею  0,2369 

га кадастровий номер 6122486700:02:002:0643 по вул. Морозенка, 66, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Нижчі Луб’янки. 

110. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,6000 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Синява, гр. Музі Володимиру Івановичу. 

110.1. Передати у власність гр. Музі Володимиру Івановичу земельні ділянки загальною 

площею 0,6000 га в. т. ч. площею 0,1520 га кадастровий номер 6122487800:02:002:0832, 

площею 0,4480 га кадастровий номер 6122487800:02:002:0833 для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Синява. 

111. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,8500 га в т. ч. площею 0,2500 

га кадастровий номер 6122487800:02:001:0383 по вул. Лесі Українки, 68, для  будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової і 

громадської забудови та площею 0,1198 га кадастровий номер 6122487800:02:001:0385, 

площею 0,3159 га кадастровий номер 6122487800:02:001:0386 по вул. Лесі Українки, площею 

0,1643 га кадастровий номер 6122487800:02:001:0384 для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані с. Синягівка, які 

рішенням від 21 квітня 1995 року №20 “Про розгляд заяв  на приватизацію землі по Синявській 

сільській раді народних депутатів” передані у власність   гр. Верхолі Пелагії Степанівні. 

112. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,2067 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови по вул. Старозбаразька, 90, та загальною площею 0,6506 га в т. ч. площею 

0,0877 га кадастровий номер 6122488200:02:001:0781, площею  для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Старий Збараж, гр. Репеті Ользі Василівні. 

112.1. Передати у власність гр. Репеті Ользі Василівні земельні ділянки площею 0,2067 га по 

вул. Старозбаразька, 90, кадастровий номер 6122488200:02:001:0783 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови та загальною площею 0,6506 га в. т. ч. 0,0877 га кадастровий номер 

6122488200:02:001:0781, площею 0,2000 га кадастровий номер 6122488200:02:001:0789, 

площею 0,1300 га кадастровий номер 6122488200:02:001:0784, площею 0,0703 га кадастровий 

номер 6122488200:02:001:0785, площею 0,0462 га кадастровий номер 6122488200:02:001:0786, 

площею 0,1164 га кадастровий номер 6122488200:02:001:0788 для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Старий Збараж. 

113. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1109 га по вул. Загребельна, 201, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 



житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Іванчани, гр. Дідушку Стефану 

Романовичу. 

113.1. Передати у власність гр. Дідушку Стефану Романовичу земельну ділянку площею 0,1109 

га по вул. Загребельна, 201, кадастровий номер 6122483600:02:002:0377 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Іванчани. 

114. Зареєструвати речове право на земельні ділянки у встановленому законодавством порядку. 

115. Громадянам виконувати обов'язки власника земельних ділянок відповідно до вимог ст. 91 

Земельного кодексу України. 

116. Земельному відділу Збаразької міської ради при необхідності внести зміни у земельно – 

облікові документи. 

117. Виконання цього рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

Збаразький міський голова                                                           Роман  ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

  

 

 


